2024年 2月吉日

お取引先各位

組織変更のお知らせ

拝啓 時下、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

 さて、この度弊社では、経営活動のより一層の効率化と組織体制の強化を図るため、下記の通り組織変

更を行いますのでご案内申し上げます。

 今後も新体制で社員一同誠心誠意業務に取り組んでまいりますので、ご愛顧賜りますよう、よろしくお

願い申し上げます。

敬具

日栄インテック株式会社

代表取締役会長 高橋 善晴

取締役社長   西川 嘉俊

取締役事業部長 高梨 知彦

記

１．実施日

   2024年 3月 1日より

２．組織変更概要

   モビリティ事業部の新設

   パーキング事業部と ICTソリューション事業部を統合し、新たにモビリティ事業部を新設

３．営業拠点

   〒110-0016 東京都台東区台東 3-42-5 日栄インテック御徒町第１ビル

部署名 グループ名 電話番号 FAX番号 メールアドレス

モビリティ事業部 営業グループ
03-5816-7181 03-5816-7130

pkg-info@nichieiintec.co.jp

開発グループ

工務グループ
03-5816-7121 03-5816-7120

保守グループ

営業推進グループ 03-5816-2062 03-5816-7120

ICTグループ 03-5816-7141 03-5816-7140 info@barcode.ne.jp

以上